股票代码：601398        股票简称：工商银行         编号：临 2008-22 号

关于获准在港设立独资投资银行的公告

中国工商银行及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和

完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

2008 年 5 月 27 日，中国工商银行股份有限公司在香港

全资附属机构工商国际金融有限公司成功注册成立工银国

际融资有限公司，并获香港证监会发出的第 1类和第 6类投

资银行业务牌照。此前，该项申请已获得香港金融管理局批

准。

中国工商银行股份有限公司董事会

二○○八年六月十一日

 1